
 
Usnesení č.j. 81/2010/II.  z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 8.2.2010
 
Přítomno: 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Petra Mareše a paní Ing. Zdeňku
Horáčkovou. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Nájemní smlouva – KLUB Družba
Rada města schvaluje: uzavřít  Dodatek č. 4  Smlouvy o nájmu nebytových prostor objektu KLUB  s panem Antonínem Grundem dle
předloženého návrhu.
 
3) Návrh rozpočtu na rok 2010 a rozpočtový výhled
Rada města bere na vědomí: návrh rozpočtu na rok 2010 předložený Finančním výborem a rozpočtový výhled 2009 – 2014.
Rada města ukládá: zveřejnit návrh rozpočtu a rozpočtový výhled na úřední desce města.
Zodpovídá: zapisovatelka                                                    Termín: do 12.2.2010
 
4) Plnění usnesení RM
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou zapisovatelkou.
 
5) Smlouva o propagační činnosti – p. Zdeněk Doležal
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o propagační činnosti s panem Zdeňkem Doležalem dle předloženého návrhu.
 
6) DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU – žádost o vyjádření (movitý majetek opatrovanců)
Rada města schvaluje: darovat movitý majetek opatrovanců města umístěných v DOMOVĚ NA STŘÍBRNÉM VRCHU na dovybavení
společných prostor dle předloženého návrhu.
 
7) Náhrada škody – p. Pavel Minář
Rada města schvaluje: uplatnit náhradu škody na panu Pavlu Minářovi za škodu, kterou způsobil na  služebním osobním automobilu
v majetku města při výkonu povolání, a to  dle návrhu škodní komise v plné výši spoluúčasti z pojistné smlouvy.
 
8) Žádost o nájem části pozemku č. 717/1 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách – p. Václav Skutil
Rada města schvaluje: zveřejnit záměr nájmu části pozemku KN č. 717/1 v  k.ú. Rokytnice v Orlických horách předem známému
zájemci.
Rada města ukládá:  uveřejnit na úřední desce záměr nájmu dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 12.2.2010
 
9) Žádost o prodej objektu čp. 132 – p. Daniel Januš
Rada města bere na vědomí: žádost pana Daniela Januše o prodej objektu čp. 132 v Rokytnici v Orlických horách.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit záměr prodeje objektu čp. 132 v Rokytnici v Orlických a pozvat na jednání
Zastupitelstva města pana Daniela Januše k předložení záměru o využití objektu.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: do příštího jednání ZM
 
10) Smlouva o zřízení věcného břemena – ČEZ Distribuce a.s.
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. dle předloženého návrhu.
 
11) Památkový ústav – obraz Rokytnice
Rada města schvaluje: požádat Národní památkový ústav o stanovení podmínek výpůjčky obrazu Rokytnice z poloviny 18. století.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: do 28.2.2010
 
12) Pozemkový fond ČR – pozemek KN č. 921/2 v k.ú. Panské Pole
Rada města bere na vědomí: informaci o možnosti převodu pozemku KN č. 921/2 v k.ú. Panské Pole od Pozemkového fondu ČR
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města:  schválit podání žádosti na Pozemkový fond ČR o převod pozemku KN č.  921/2 v k.ú.
Panské Pole.
 
13) Převody pozemků v k.ú. Horní Rokytnice – Lesy ČR
Rada města bere na vědomí: informaci k převodům pozemků v k.ú. Horní Rokytnice od Lesy ČR s.p.
Rada města ukládá: připravit soupis pozemků, které by byly určeny k převodu.
Zodpovídá: starosta, tajemník                     Termín: do příštího jednání RM
 
14) Praní prádla MIKS – DOMOV NA STŔÍBRNÉM VRCHU
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu s DOMOVEM NA STŘÍBRNÉM VRCHU Rokytnice v Orlických horách o praní prádla využívaného



pro potřeby Městského informačního a kulturního střediska k provozování ubytovacích služeb dle předloženého návrhu.
 
15) Příprava programu jednání ZM – 1.3.2010
Rada města schvaluje: návrh programu jednání Zastupitelstva města, který je přílohou usnesení
 
16) Středisko pro ranou péči Liberec – žádost o finanční příspěvek
Rada města bere na vědomí: žádost o finanční příspěvek na poskytování sociální služby rané péče Střediska pro ranou péči Liberec.
 
17) Základní škola-oznámení o přerušení ŠD
Rada města bere na vědomí: oznámení o uzavření Školní družiny Základní školy ve dnech 15.2.2010 – 19.2.2010 v době jarních
prázdnin.
 
18) Výběrové řízení-Revitalizace parku a výstavba přístupového chodníku-Dolní Sídliště
Rada města schvaluje: vyhlásit výběrové řízení na dodavatele stavby – Revitalizace parku a
výstavba přístupového chodníku v Dolním Sídlišti v Rokytnici v Orlických horách dle předloženého návrhu.
Rada města ukládá:

-         připravit seznam firem, které budou osloveny s nabídkou účasti ve VŘ,
-         připravit návrh komise pro posuzování předložených nabídek.

Zodpovídá: starosta                                   Termín: do příštího jednání RM
 
 
O usnesení hlasováno jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
 
 
Jednání ukončeno: v 20,00 hodin
 
 
 
 
                                                   Petr Hudousek, starosta města
 
Ověřovatelé:
 
 
Petr Mareš
 
Ing. Zdeňka Horáčková
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


